Администрация

Кировского муниципального района Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.02.2024 № 108

О результатах проведения дистанционного конкурса изобразительного творчества «За

кулисами» в рамках второго районного фестиваля школьных театров

«Аплодисменты» среди образовательных организаций Кировского муниципального

района Ленинградской области

В соответствии с планом работы комитета образования администрации

Кировского муниципального района Ленинградской области на 2023-2024

учебный год на базе МБУДО «ЦВР» г. Отрадное были подведены итоги

дистанционного конкурса изобразительного творчества «За кулисами» (далее

– Конкурс) среди обучающихся общеобразовательных организаций, в которых

приняли участие 25 обучающихся из 8 образовательных учреждений.

1. На основании итогового протокола заседания жюри конкурса

от 26.02.2024 утвердить результаты конкурса согласно приложению.

2. Главному специалисту отдела развития муниципальной системы

образования Е. В. Сахаповой довести результаты конкурса

до образовательных организаций.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

изыскать возможность для поощрения педагогических работников,

подготовивших победителей конкурса.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить

на начальника отдела развития муниципальной системы образования

Е. В. Иванову.

Заместитель председателя комитета      И. В. Носова

Разослано: в дело, в ОО.

Приложение

 к распоряжению комитета образования

администрации Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 27.02.2023 г. № 108

Результаты проведения дистанционного конкурса изобразительного творчества «За

кулисами» в рамках второго районного фестиваля школьных театров

«Аплодисменты» среди образовательных организаций Кировского муниципального

района Ленинградской области

№ Наименование ОО ФИО

Победителя/категория

участника

Место

Номинация Возрастная

категория

1.  МБУ ДО "Районный

центр дополнительного

образования"

Васильева Дарья 1 место «Портрет

героя

произведения»

1-4 класс

2.  МБУ ДО "Центр

внешкольной работы" г.

Отрадное Максимова Юлиана

2 место «Портрет

героя

произведения»

1-4 класс

3.  МБОУ

«Шлиссельбургская

средняя

общеобразовательная

школа 1» с углубленным

изучением отдельных

предметов

Моисеев Тимофей

3 место «Портрет

героя

произведения»

1-4 класс

4.  МБУ ДО "Центр

внешкольной работы" г.

Отрадное Екатерина Костина

1 место «Портрет

героя

произведения»

5-8  класс

5.

МБОУ "Отрадненская

СОШ №3"

Кукина София

Сергеевна

2 место «Портрет

героя

произведения»

5-8 класс

6.

МКОУ "Суховская

ООШ" Прокофьева Полина

3 место «Портрет

героя

произведения»

5-8 класс

7.  МБОУ "Мгинская СОШ" Надежда Лагутина  Спец

приз

жюри

«Портрет

героя

произведения»

9-11 класс

8.  МБУ ДО "Районный

центр дополнительного

образования" Разгуляева Софья

1 место Костюм героя

произведения

1-4 класс

9.  МБОУ "Кировская СОШ

№2" Лекомцева Анастасия
2 место Костюм героя

произведения

1-4 класс

10.  МКОУ "Суховская

ООШ" Жихарева Алиса
1 место Костюм героя

произведения

5-8 класс

11.  МКОУ "Суховская

ООШ" Куимова Валерия
2 место Костюм героя

произведения

5-8 класс

12.

МБОУ "Отрадненская

СОШ №3" Бреус Мария

1 место Эскиз

декорации к

театральной

постановке

5-8  класс

13.

МБОУ "Мгинская СОШ" Котова Мария
2 место Эскиз

декорации к

5-8  класс

театральной

постановке
14.

МКОУ "Назиевская

СОШ" Новикова Таисия

3 место Эскиз

декорации к

театральной

постановке

5-8  класс

15.

МБУ ДО "Районный

центр дополнительного

образования" Тесленко Алиса

3 место Эскиз

декорации к

театральной

постановке

5-8  класс

16.  МБОУ

«Шлиссельбургская

средняя

общеобразовательная

школа 1» с углубленным

изучением отдельных

предметов Красионов Егор

1 место Театральная

афиша

1-4 кл

17.  МКОУ "Назиевская

СОШ" Новикова Вероника
2 место Театральная

афиша

1-4 кл

18.  МБУ ДО "Районный

центр дополнительного

образования" Филиппанова Полина

1 место Театральная

афиша

5-8 кл

19.

МБОУ "Мгинская СОШ" Бутнева София
2 место Театральная

афиша

5-8 кл

20.  МБОУ "Кировская СОШ

№2" Провоторова Наталия
1 место Театральная

афиша

9-11 кл

21.

МБОУ "Мгинская СОШ" Попова Анастасия
2 место Театральная

афиша

9-11 кл